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Einzelwertung Bundesliga Damen - Saison 2012 /2013

Name

Karin Deyerling
Janina Paris
Claudia Lippka

Simone Grziwa
Christine Sinram
Anja Furst

Sabine Westphal
Christiane Gebauer
Anja Molzahn
Mandy Schén
Birgit Staffehl
Caroline Henke
Sandra Wesemann
Britta Felgendreher
Susanne Litjens
Jenny Vierow
Angela Manke
Beate Bottjer
Sandra Lohmann
Claudia Oldenburg
Sabine Specht
Martina Michael
Nancy Prievenau
Ute Wachtendorf
Cornelia Isenberg
Katrin Wegner
Anja Grinewald
Silke Schulz

Petra Hadrys

Swantje Wohlgemuth

Sabrina Lessau
Nanette Belitz
Tina Haut
Gabriele Andres
Martina Buck
Carmen Bdtjer
Anja Reinicke
Karin Thoden
Tina SuRmilch
Katja Sommer
Franziska Heins
Petra Grof
Kerstin Falldorf
Ines Dirks
Sandra Oetling
Kerstin Mundt
Silvia Albert
Sandra Schmidt
Kirsten Ruge

Andrea Furstenwerth

E/St

Klub

KSK Flotte Neun Peine
SpG FE 27 / Hansa Berlin
SG LTS / KCN Bremerhaven

KSC Carat Bremen
Grin-Weil3 Cuxhaven
Grin-Weil3 Cuxhaven

SG BWR - Sportfreunde Husum
SG Nine Pin Hamburg

SG BWR - Sportfreunde Husum
KSV Altdébern 1992

Fortuna Rendsburg

SpG FE 27 / Hansa Berlin
SG Nine Pin Hamburg
Ellerbeker TV

Fortuna Rendsburg

SG Nine Pin Hamburg 1l
KSV Altdébern 1992
Ellerbeker TV

KSK Flotte Neun Peine
Fortuna Rendsburg

SG Gut-Heil Neumnster
SG Nine Pin Hamburg
Ellerbeker TV

KSC Carat Bremen

SG Gut-Heil Neumnster
KSV Altdébern 1992

SG LTS / KCN Bremerhaven
Grin-Weil3 Cuxhaven

KSK Flotte Neun Peine

SG Nine Pin Hamburg 1
Ellerbeker TV

SG Nine Pin Hamburg
Fortuna Rendsburg

SG Gut-Heil NeumUnster
SG Nine Pin Hamburg

SG LTS / KCN Bremerhaven
KSC Carat Bremen

KSC Carat Bremen

SpG FE 27 / Hansa Berlin
Ellerbeker TV

SG BWR - Sportfreunde Husum
Fortuna Rendsburg

KSK Flotte Neun Peine

SG BWR - Sportfreunde Husum
SG Nine Pin Hamburg Il
SpG FE 27 / Hansa Berlin
KSC Carat Bremen

KSV Altdébern 1992

SG Nine Pin Hamburg 1l

SG Gut-Heil Neumnster

Punkte

65,0
63,0
63,0

60,0
60,0
59,0
58,0
58,0
57,0
57,0
54,0
54,0
52,0
52,0
51,0
50,0
50,0
50,0
48,0
48,0
48,0
48,0
47,0
46,0
45,0
44,0
44,0
43,5
43,0
43,0
42,0
42,0
41,5
40,0
39,0
39,0
38,0
38,0
37,0
36,0
36,0
35,0
35,0
34,0
33,0
33,0
32,0
32,0
29,0
29,0

Spiele

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
4
4
6
6
6
5
6
5
6
6
5
6
6
6
6
6
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@ Pkt.

10,8
10,5
10,5

10,0
10,0
9,8
9,7
9,7
9,5
9,5
9,0
9,0
8,7
8,7
8,5
8,3
8,3
8,3
8,0
8,0
8,0
8,0
7,8
7,7
7,5
7,3
7,3
7,3
7,2
7,2
7,0
7,0
6,9
6,7
9,8
9,8
6,3
6,3
6,2
7,2
6,0
7,0
5,8
57
6,6
55
53
53
4,8
4,8
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Platz Name E/ St Klub Punkte Spiele @ Pkt.
51. Kerstin Ortmann-Hardt KSK Flotte Neun Peine 28,5 6 4,8
52. Yvonne Wichmann SG Gut-Heil Neumunster 27,5 6 4,6
53. Ines Onken SG LTS/ KCN Bremerhaven 27,0 4 6,8
54. Antje Sandrock-Semmler Grin-Weil3 Cuxhaven 26,0 6 4,3
55. Susanne Wichmann KSK Flotte Neun Peine 25,5 5 51
56. Birte Jirgensen Fortuna Rendsburg 23,0 5 4,6
57. Sandra Eggers Ellerbeker TV 22,5 5 4,5
58. Annika Heins SG BWR - Sportfreunde Husum 22,0 5 4.4
59. Anja Friedrich SG Nine Pin Hamburg 1l 21,0 4 53
60. Daniela Zboralski SG LTS/ KCN Bremerhaven 21,0 6 3,5
61. Claudia Dau SG BWR - Sportfreunde Husum 19,0 4 4.8
62. Catharina Kasten SG Nine Pin Hamburg 19,0 5 3,8
63. Andrea Schrobback SpG FE 27 / Hansa Berlin 18,0 3 6,0
64. Birgit Hartmann SG Nine Pin Hamburg 1l 18,0 5 3,6
65. Katharina Sepcke Grin-Weil3 Cuxhaven 17,5 4 4.4
66. Kiristina Kiehn SG Nine Pin Hamburg 16,5 2 8,3
67. Renate Hennings SG BWR - Sportfreunde Husum 15,0 3 5,0
68. Sabine Kaminski Grun-Weil3 Cuxhaven 15,0 5 3,0
69. Jennifer Schauer KSV Altdébern 1992 13,5 5 2,7
70. Birgit Heeschen SG Gut-Heil Neumnster 13,0 2 6,5
71. Tanja Wegner SG LTS / KCN Bremerhaven 12,0 2 6,0
72. Christine Miller Grin-Weil3 Cuxhaven 12,0 3 4,0
73. Ute Fromm KSC Carat Bremen 12,0 6 2,0
74. Stefanie Staacke KSV Altdébern 1992 10,5 5 2,1
75. Karina Beier SG LTS/ KCN Bremerhaven 10,0 2 50
76. Marina Lorenz KSK Flotte Neun Peine 10,0 3 3,3
77. Heike Stemmler SG Nine Pin Hamburg 11 10,0 5 2,0
78. Martina Hahndorf Ellerbeker TV 9,5 3 3,2
79. Petra Vol3 SG Gut-Heil Neumunster 8,5 6 14
80. Dagmar Wolki SpG FE 27 / Hansa Berlin 8,0 2 4,0
81. Bianca Onken SG LTS/ KCN Bremerhaven 8,0 4 2,0
82. Tanja Jager SG LTS / KCN Bremerhaven 7,0 1 7,0
83. Barbara Sepcke Grin-Weil3 Cuxhaven 7,0 3 2,3
84. Monika Clausen Fortuna Rendsburg 6,5 3 2,2
85. Sascia Mdller SpG FE 27 / Hansa Berlin 6,0 2 3,0
86. Dagmar Penndorf SpG FE 27 / Hansa Berlin 6,0 3 2,0
87. Heidemarie Jannink SG Nine Pin Hamburg 5,0 2 2,5
88. Ramona Hennig KSV Altdébern 1992 4,5 2 2,3
89. Christine Hannemann SpG FE 27 / Hansa Berlin 4,0 1 4,0
90. Birgit Keller SpG FE 27 / Hansa Berlin 3,0 1 3,0
91. Vanessa Sense SG LTS/ KCN Bremerhaven 2,0 1 2,0
92. Carolin Noack KSV Altdébern 1992 15 2 0,8
93. Silla Froese SG LTS/ KCN Bremerhaven 1,0 1 1,0
94. Claudia Neumann SG Gut-Heil Neumunster 1,0 1 1,0
95. Mandy Schnitzer SG Nine Pin Hamburg 0,5 1 0,5
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Punkte

R MR Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 9 Spiel 10 Spiel 11

Name E/ST Klub Punkte Spiele

| AnaGrumewad  SGLTS/KCNBremerhaven | 44 6 73 234 | 8 97| 7 88| 5 ss1|0 s2f s ss)o eaf ] | f ]
[ mesomken  SGLTS/KCNBremerhaven | 27 4 68 24 | | |8 sl 86f4 s3)a e2f o} ] f ]
| Tamawegner  SGLTS/KCNBremehaven | 12 2 60 2 | | }7 ee|ls esf | | | | f ]
| Bancaomken  SGLTS/KCNBremerhaven | 8 4 20 234 |3 el 2 o) 2 ss| 1 sef | |} | f ]
| Vanessasense  SGLTS/KCNBremehaven | 2 1 20 2 | | | | f2 e | | | f ]
I Ny N Y U Y A (NN A R T —
0000000000000 - y r y +  { |} { ] |
| AnaFost  GunwWeBCuxhaven | 59 6 98 240 |12 98| 3 90|12 oo4| 8 87f 12 oo0)uz essf | | f ]
| Ane Sandrock-Semmler  GrnWeiCuxhaven | 26 6 43 240 | o ou| 5 26 87| 2 sof2 ss]2 eof o} | f ]
| Sabine Kaminsd  GnwWeBCuxhaven | 15 5 30 240 | 1 8|5 o2 1 87| 2 sof e e2f ] | f ]
| Babarasepcke  GunwWeBCuhawen | 7 3 23 240 |4 es|2 sa) | fa e | f ]
I Ny N Y U Y A (NN A R T —
I Ny N Y U Y A (NN A R T —
0000000000000 - y 4 y 1 { |} { ] |
| Sandrawesemann  SGNinePinHambwg | 52 6 87 280 | 2 87|11 oufi1z 9%|12 o5f 3 ealiz oof ) | f ]
| NaneweBelz  SGNinePiHambwg | 42 6 70 280 |4 90| 8 96| s oo7| 3 93fs o) esf | | f ]
| Caharinakasen  SGNinePiHambwg | 19 5 38 280 |45 9of |8 oo7|os ssaf 2 ses3) a4 eaf |} | f ]
| Heidemarie Jannink  SGNinePinHambwg | s 2 25 20 | |} | fa1 e3]a eaf | |  f ]
I Ny N N Y (Y A (NN D R T —
I Ny N Y U Y A (NN A R T —
0000000000000 - y r y +  { r } { ] |
| Swantiewohigemuth  SGNinePinHambugh | 43 6 72 204 |10 ou| 8 o2) 7 81| o oorf 4 sn]s ef |} ] f ]
| KistenRuge  SGNinePinHambugl | 20 6 48 204 | 3 8%| 6 85| 6 sl 2 s3f o em)as ef ] | f ]
| BrgitHanmann  SGNinePinHambugl | 18 5 36 204 |5 ooi| 2 o) 2 84l  f3 ss)e eaf ) | f ]
I Ny N N U Y N (NN D R T —
I Ny N Y U Y A (NN A R T —
I Ny N Y U Y A (NN A R T —
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Punkte
Punkte Mannschaft

| Sandratohmann  KSKFloteNeunPene | 48 6 8o 255 | 8 98| 9 o025 oo7|] 7 ouf 7 ss)iz o.f |} | f ]
| KerstnFaldof  KSKFloteNeunPeine | 35 6 58 255 |10 o913| 3 83| 2 8| 6 96f 5 ses)o oorf .} | f ]
| Susannewichmann  KSKFloteNeunPeine | 255 5 51 255 | 4 8%| 5 sjos sy|  f6 solio oaf | f ]
| Andreatohmann  KSKFloteNewnPene | | | . | f | ] 1 f ]
I Ny N Y U Y A (NN A R T —
I Ny N Y U Y A (NN A R T —
0000000000000 - y ¢+ y 1 | |} o ] |
| Utewachendoft  KSCCaatBremen | 46 6 77 226 | 5 92|11 93] 9 o] 7 oorf 7 sal 7 esf |} | f ]
| AnaReicke  KSCCaatBremen | 38 6 63 226 | 3 85| 6 89| 4 8wl osf e s2)8 eof |} | f ]
| UeFomm  KSCCaatBremen | 12 6 20 226 | 1 82| 3 8| 2 s8] 3 s1f2 e2) 1 esf ) ] f ]
I Ny N Y U Y A (NN A R T —
I Ny N Y U Y A (NN A R T —
I Ny N Y U Y A (NN A R T —
0000000000000 - ¢ y 1 { r } o ] |
| BeateBotjer  Elebekerv. | 50 6 83 259 |1 92| 6 89| 4 o] 1 909f 7 selu eof | f ]
| Sabrinatessau  ElebekerTv. | 42 6 70 259 |5 84| 6 89| 6 ool 6 87fo o) eef | f ]
| sandraBggers  ElebekerTv. | 225 5 45 259 | 2 sl 1 ssjos se|  f12 es) 7 eof ) ] f ]
I Ny N Y U Y A (NN A R T —
I Ny N Y U Y A (NN A R T —
I Ny N Y U Y A (NN A R T —
0000000000000 - y ¢ y 1 |  } { ] |
| Comelalsenberg  SGGutHeilNeuminstr | 45 6 75 212 | 8 89|12 95| 4 sl 2 s73f12 3] 7 eof ) | f ]
| AndreaFurstenwerh  SGGutHeilNeuminstr | 20 6 48 212 | 4 82| 4 85| 5 80| 5 s3f 7 ee2) 4 eesf ) | f ]
| BirgitHeeschen  SGGutHeiNeumumstr | 13 2 65 22 | | p4 salo oof | | | f ]
| ClaudiaNeumann  SGGuHeiNeumunstr | 1 1 10 oz | | | fa ew) ] | f ]
I Ny N Y U Y A (NN A R T —
I Ny N Y U Y A (NN A R T —

Name E/ST Klub Punkte Spiele Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 9 Spiel 10 Spiel 11
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Punkte

R MR Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 9 Spiel 10 Spiel 11

Name E/ST Klub Punkte Spiele

| Susannelugens  ForwnaRendsbug | 51 6 85 259 |1 ou| i ou| 4 4|1 o15f 6 o) 7 eof ] | f ]
| TinaMew  ForwnaRendsbug | 415 6 69 259 | o 97| 9 89|12 olo]os s7f 8 sa) 3 eeaf ] ] f ]
| BireJdugensen  ForwnaRendsbug | 23 5 46 259 | 3 @3] 7 s9) 6 o8| 6 906f 1 esa) | | f ]
I (N Y U Y A (RN D R T ——
I Ny N Y U Y A (NN A R T —
I Ny N Y U Y A (NN A R T —
00000000000 - y ¢ y 1 | |} o ] |
| AnaMoizan  SGBWR-SpotfeundeHusim | 57 6 95 241 | 7 85|11 ouf o o] 8 osfi sslu eof ) ] f ]
[ mespiks  SGBWR-SpotfeundeHusim | 34 6 57 241 | 5 82| 5 89| 6 oo2| 3 893f 3 sesluz ef | | f ]
| Claudabau  SGBWR-SpotfeundeHusim | 19 4 48 241 | 1 e2|  J3 sal |5 szl esf ) ] f ]
I (N N Y (Y AN (RN D R T —
I Ny N Y U Y A (NN A R T —
I Ny N Y U Y A (NN A R T —
0000000000000 - y ¢ 1 |\ |} o ] |
| CarolineHenke  SpGFE27/MansaBerin | 54 6 90 232 | 7 82| 8 o0f 7 82|11 93f1 o3)i0 esf | | f ]
| KersinMundt  SpGFE27/MansaBerin | 33 6 55 232 | 2 87| 2 ss|u sw| 3 ersfe6 swalo esf ) ] f ]
| pagmarwoki  SpGFE27/MansaBen | 8 2 40 2 |5 es|l3 sof | f | | | | f ]
| DagmarPenndorft  SpGFE27/MansaBen | 6 3 20 2 | 1 8|4 s | fa esl ] ]  f ]
| Birgitkeler  SpGFE27/Hansaeln | 3 1 3 22 | | | f ] a3 erf } |  f ]
I Ny N Y U Y A (NN A R T —
0000000000000 0 y ¢+ y 1 |\ |} o ] |
| AngelaManke  KSVAobem1992 | s0 6 83 23 |12 87| 8 83| o sool| 7 seaf s s3] esf ] ] f ]
| Sandraschmidt  KSVAdobem1992 | 3 6 53 213 | o 83| 4 83| 4 85| 3 so0f 4 sess) 3 eof ) ] f ]
| StefanieStaacke  KSVAdsbem1992 | 105 5 21 283 |3 el |1 8w]os s4f 3 e2)3 eof ) ] f ]
| carolinNoack  KSVAdobem1992 | 15 2 o0s 23 | |1 ss| | fos ss) | | | f ]
I Ny N Y U Y A (NN A R T —
I Ny N Y U Y A (NN A R T —




